Ano XXX    |   Edição 1604 A   |  Lei municipal n° 5964/2017 |        Sexta-feira, 04 de Dezembro de 2020                                                       1

Semanário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

BOTUPREV

EXTRATO DE CONTRATO Contrato n⁰06/2019 Processo Administrativo n°08/2019 – DISPENSA N⁰08/2019 Aditivo nº 01/2020 Contratante: INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA  SOCIAL  DOS SERVIDORES DE  BOTUCATU –  BOTUPREV.  Contratada:  CONDE CONSULTORIA  ATUARIAL  LTDA.  Objeto:  CONTRATAÇÃO NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ATUARIAL COM O OBJETIVO DE ASSISTIR, DENTRO DO CONTRATO, COM OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A
ORGANIZAÇÃO, ADEQUAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO CONTRATANTE.COM ISSO, PROMOVER A ELABORAÇÃO DA
AVALIAÇÃO E/OU REAVALIAÇÃO ATUARIAL ANUAL PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS. Valor: R$14.510,94(quatorze mil, quinhentos e
dez reais e noventa e quatro centavos). Dotação orçamentária: 3.3.90.35.01 (Assessoria e Consultoria Técnica ou Jurídica) Data do contrato:20/11/2020.

		2020-12-04T19:45:56+0000